
Etelä-Pohjanmaan Hankefoorumi on koonnut hyvinvointia edistäviä hanketoimijoita vuodesta 
2005 lähtien. Vuosien aikana yhteensä 345 osallistujaa ovat tulleet noin 125:stä eri 

rahoittajien, julkisella sektorilla tai järjestöissä toimivista hankkeista. Foorumin tavoitteena on 
saada näkemys Etelä-Pohjanmaan alueen pirstaleisesta hankkeiden kentästä, lisätä 

hanketoimijoiden yhteistyötä ja antaa evästystä usein melko yksinäiselle hanketyölle. 
Hankefoorumi on prosessi, jonka toteutuksesta päättävät osallistujat. 

 

XIII ETELÄ-POHJANMAAN HANKEFOORUMI 
Jalasjärvellä 3.11.2011 klo 10 – 14 

Jalasjärven Aikuiskoulutuskeskus JAKK (Kurssitie 2)  
 

”HANKEREKISTERI – ONKO SE VIIMEINKIN TOTTA?” 
 

Etelä-Pohjanmaan hanketoimijat ovat keskustelleet pitkään hankerekisterin 
tarpeellisuudesta päällekkäisyyksien välttämiseksi, kumppanien löytämiseksi ja 

yhteisen ideoinnin työkaluksi. Eteläpohjalaisten hyvinvointia ja terveyttä edistävillä 
hanketoimijoilla on nyt ainutlaatuinen mahdollisuus osallistua Innokylän kansallisen 

sosiaali- ja terveydenhuoltoalan kehittämishankerekisterin testaamiseen Etelä-
Pohjanmaan Hankefoorumissa. Osallistuminen tarjoaa mahdollisuuden vaikuttaa 

siihen millainen hankerekisteristä muodostuu. Rekisterin testaamiseen meitä opastaa 
Terveyden ja hyvinvoinninlaitokselta (THL) Kati Haanpää. Lisätietoja www.innokyla.fi 

 
 

Kerrothan Hankefoorumista eteenpäin muille eteläpohjalaisille 
sosiaali- ja terveysalan hanketoimijoille. 

Hankefoorumi on osallistujille maksuton. Ajo-ohjeet JAKKiin löytyvät osoitteesta: 
http://www.jakk.fi/sivusto.asp?R=281&O=696.  

  
Ilmoittaudu viimeistään ma 31.10.2011. Ilmoittautuminen tapahtuu erillisellä lomakkeella, 
josta kootaan osallistujille nk. tärskyvihko. Täytettyäsi lomakkeen, tallenna se itsellesi ennen 

lähettämistä. Lomake lähetetään Tuula Peltoniemelle tuula.peltoniemi@stkl.fi Voit myös 
tulostaa täytetyn lomakkeen ja lähettää sen osoitteeseen: Sosiaali- ja terveysturvan 

keskusliitto ry, Koskenalantie 16, 60220 Seinäjoki. Lisätietoja myös puh. 050 540 0655. 

 
TERVETULOA HANKEFOORUMIIN! 
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